
Jakttreff 1 9/6 - 2020 
 

Sammensatt 
1 Annar Dragmyrhaug Haltdalen JA 150(50)   

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

1 Nils Even Dradmyrhaug Haltdalen A 150(50)   

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

3 Steffen Liff Brekken E2 150(49)   

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

4 Geir Magne Ryttervoll Brekken B 146(49)   

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/4=23  

5 Geir Stenvold Brekken JC 142(49)   

  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/5=25  

6 Arnt Haugen Brekken B 140(46)   

  5/4=23  5/3=21  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

7 Børre Holm Røros JB 139(43)   

  5/4=23  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/5=25  4/4=20  

8 Jørgen K Sorken Glåmos JC 134(45)   

  5/2=19  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/3=21  5/5=25  

9 Einar Sjøvold Brekken B 134(41)   

  5/2=19  5/5=25  5/4=23  5/3=21  5/3=21  5/5=25  

10 Tor Magne Valseth Brekken E1 131(45)   

  5/4=23  5/4=23  4/1=14  5/5=25  5/3=21  5/5=25  

11 John Steinar Kjelsberg Brekken E1 131(42)   

  5/3=21  5/3=21  5/3=21  5/5=25  5/4=23  4/4=20  

12 Torunn Størseth Engan Brekken F 130(35)   

  5/3=21  5/3=21  5/3=21  5/3=21  5/4=23  5/4=23  

13 Lars Lauritsen Brekken JC 126(44)   

  5/3=21  5/3=21  5/3=21  5/4=23  5/3=21  5/2=19  

14 0dd Inge Engan Brekken JC 125(39)   

  5/3=21  5/2=19  5/3=21  5/3=21  5/4=23  4/4=20  

15 Per Jonas S Ryttervoll Kronmo JC 123(43)   

  4/2=16  5/3=21  5/4=23  5/2=19  5/3=21  5/4=23  

16 Frode Paulsby Brekken JC 118(43)   

  5/3=21  3/2=13  5/4=23  5/3=21  5/1=17  5/4=23  

17 Tor Petter Kjelsberg Brekken JB 116(40)   

  5/1=17  5/1=17  4/2=16  5/4=23  4/4=20  5/4=23  

18 Arvid Svendsen Kronmo JC 116(48)   

  5/2=19  5/2=19  4/2=16  5/5=25  5/2=19  4/3=18  

19 Tor Jan Feragen Brekken E2 116(36)   

  5/3=21  5/3=21  5/4=23  5/1=17  4/3=18  4/2=16  

20 Kristoffer Tamnes Brekken B 114(45)   

  5/4=23  5/5=25  3/1=11  5/3=21  3/1=11  5/4=23  

21 Even Valseth Brekken JC 114(41)   

  5/5=25  4/2=16  4/2=16  5/4=23  4/2=16  4/3=18  

22 Arnstein Stensås Brekken E1 91(4)   

  4/0=12  5/1=17  5/3=21  2/0=6  5/2=19  4/2=16  

 

Klasse A 30 Skudd 
1 Nils Even Dradmyrhaug Haltdalen 150(50) Kr  50  

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

 

Klasse B 30 Skudd 
1 Geir Magne Ryttervoll Brekken 146(49) Kr 120  

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/4=23  5/4=23  

2 Arnt Haugen Brekken 140(46) Kr  80  



  5/4=23  5/3=21  5/3=21  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

3 Einar Sjøvold Brekken 134(41)   

  5/2=19  5/5=25  5/4=23  5/3=21  5/3=21  5/5=25  

4 Kristoffer Tamnes Brekken 114(45)   

  5/4=23  5/5=25  3/1=11  5/3=21  3/1=11  5/4=23  

 

Klasse E1 30 Skudd 
1 Tor Magne Valseth Brekken 131(45) Kr 150  

  5/4=23  5/4=23  4/1=14  5/5=25  5/3=21  5/5=25  

2 John Steinar Kjelsberg Brekken 131(42)   

  5/3=21  5/3=21  5/3=21  5/5=25  5/4=23  4/4=20  

3 Arnstein Stensås Brekken 91(4)   

  4/0=12  5/1=17  5/3=21  2/0=6  5/2=19  4/2=16  

 

Klasse E2 30 Skudd 
1 Steffen Liff Brekken 150(49) Kr 100  

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

2 Tor Jan Feragen Brekken 116(36)   

  5/3=21  5/3=21  5/4=23  5/1=17  4/3=18  4/2=16  

 

Klasse F 30 Skudd 
1 Torunn Størseth Engan Brekken 130(35) Kr  50  

  5/3=21  5/3=21  5/3=21  5/3=21  5/4=23  5/4=23  

 

Klasse JA 30 Skudd 
1 Annar Dragmyrhaug Haltdalen 150(50) Kr  50  

  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  5/5=25  

 

Klasse JB 30 Skudd 
1 Børre Holm Røros 139(43) Kr 100  

  5/4=23  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/5=25  4/4=20  

2 Tor Petter Kjelsberg Brekken 116(40)   

  5/1=17  5/1=17  4/2=16  5/4=23  4/4=20  5/4=23  

 

Klasse JC 30 Skudd 
1 Geir Stenvold Brekken 142(49) Kr 182  

  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/5=25  5/4=23  5/5=25  

2 Jørgen K Sorken Glåmos 134(45) Kr 129  

  5/2=19  5/3=21  5/5=25  5/4=23  5/3=21  5/5=25  

3 Lars Lauritsen Brekken 126(44) Kr  89  

  5/3=21  5/3=21  5/3=21  5/4=23  5/3=21  5/2=19  

4 0dd Inge Engan Brekken 125(39)   

  5/3=21  5/2=19  5/3=21  5/3=21  5/4=23  4/4=20  

5 Per Jonas S Ryttervoll Kronmo 123(43)   

  4/2=16  5/3=21  5/4=23  5/2=19  5/3=21  5/4=23  

6 Frode Paulsby Brekken 118(43)   

  5/3=21  3/2=13  5/4=23  5/3=21  5/1=17  5/4=23  

7 Arvid Svendsen Kronmo 116(48)   

  5/2=19  5/2=19  4/2=16  5/5=25  5/2=19  4/3=18  

8 Even Valseth Brekken 114(41)   

  5/5=25  4/2=16  4/2=16  5/4=23  4/2=16  4/3=18  

 


